NopwwmnHuk 80310 (3apybexHbin aHanor 6310 ZZ)
04.01.2012 13:43

XapakTtepuctuky nogwmnHuka 80310  Nap@vesBaratiameeLbl

BHyTpeHHWA gnameTp noawunnHuka d
HapyxHbin guametp nogwunHmka D
WnpuHa nogwmnHmka B
Panonyc MOHTaXHOM goacku NnoawmnnAnka

Cratuyeckas rpysonogbemHoctb C

IdunHamnyeckas rpy3onoabeMHOCTES

Macca nogwunHuka m

50
110
27

3,0

61800

1,075

MM

MM

MM

MM

36000




MopwwmnHuk 80310 (3apy6exHbin aHanor 6310 Z2Z)
04.01.2012 13:43

HanpasneHue BoCnpuHMMaeMbix Harpy3ok — paavanbHoe n oceBoe B 06e ctopoHbl. OceBoe —
10 70% Hencnonb30BaHHOW AOMYCTMMO paananbHoOi Harpysku. 3awntHas wainba
npenoxpaHseT NoaWnnHUK OT YTeYKN CMa3KKN, a TakXe OT MPOHUKHOBEHUS MblNN U P3N B
NONOCTb NOALWNMHUKA.

MoawwnnHmk cooTBetcTByeT ctaHmapty FOCT 7242.

6310 ZZ - MmexoyHapoaHoe 0603Ha4YeHne NoaWmnnHMKa.

2/2



