

Характеристики подшипника 80310 Внутренний диаметр подшипника d	• •	мм
Наружный диаметр подшипника С	110	мм
Ширина подшипника В	27	мм
Радиус монтажной фаски подшипя	ика 3,0	мм
Статическая грузоподъемность С	0	36000
Динамическая грузоподъемность	61800) Н
Масса подшипника п	1,075	5 кг

Направление воспринимаемых нагрузок — радиальное и осевое в обе стороны. Осевое — до 70% неиспользованной допустимой радиальной нагрузки. Защитная шайба предохраняет подшипник от утечки смазки, а также от проникновения пыли и грязи в полость подшипника.

Подшипник соответствует стандарту ГОСТ 7242.

6310 ZZ - международное обозначение подшипника.